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1.2.

RAMCOVA ZMLUVA O DODANI POTRAVINOVEHO TOVARU
uzavreta v siilade s § 269 ods. 2 zk. €. 513/1991 Zb. Obchodny zékonnik v platnom zneni

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

Zapis:

DIC:

IC DPH:

IBAN:
Statutarny orgéan:

(d’alej len ,,dodavatel’”)

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Statutarny organ:
Bankové spojenie:
IBAN:

(d’alej len ,,objednavatel”)

(d’alej len ,,Obchodny zdkonnik*)

Clanok 1
Zmluvné strany
HORESKO s.r.o.
Strojnicka 7223/19, Presov 080 06
51196603
04.11.2017
2120620282

SK2120620282
SK89 0200 0000 0038 8254 5953

Marian Ko¢amba, Renata Sta§dkova

ZS Srobarova 20

Srobsrova 20, 080 01 Presov
36159051

2021355237

Mgr. Jan Macej - riaditel’
CSOB

SK19 7500 0000 0040 0809 2278

Clanok 2
Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je zavdzok doddvatela poskytnut' objedndvatelovi sluzby a tovary
Specifikované vtomto c¢lanku zmluvy riadne, v dojednanom termine aza dohodnutych
podmienok v zmysle tejto zmluvy a jednotlivych objednavok objednavatela, a zavizok
objednévatel’a za poskytnuté sluzby a tovary zaplatit’ dodévatel'ovi odmenu vo vyske dojednanej
podl'a jednotlivych objednavok objednavatel’a a za podmienok dohodnutych v tejto zmluve.
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2.2 Tovarom sa na ucely tejto zmluvy rozume;ji nasledovné tovary:

3.1

3.2

33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

d, Suché potraviny a mlie¢ne potraviny ( vid’. priloha - cenova ponuka)

f, Mrazené a chladené potraviny ( vid’. priloha - cenova ponuka)

Clanok 3
Sposob dodania tovarov a poskytovania sluZieb

Dodavatel sa zavdzuje dodat’ tovary a poskytn(t’ sluzby v termine, v mieste plnenia a v rozsahu
Specifikovanom v tejto zmluve a v zmysle pisomnych objednavok objednévatel’a.

Objednavatel’ je opravneny zadat’ objednavku na tovary a sluzby telefonicky alebo pisomne na e-
mail dodéavatela:horesko@horesko.sk . A to najneskdr v termine do 14:30 po obede dei pred
dodanim poZadovaného tovaru. V defi dodania ma byt tovar dodany najneskdér do 06:30 rano.
Prijatie objednavky dodavatel’ potvrdi pisomne (sta¢i e-mailom) objednavatel'ovi. Objednavka
musi obsahovat’ minimélne nadzov a mnoZstvo poZadovanych tovarov arozsah pozadovanych
sluzieb, pozadovany termin dodania, datum, peciatku a podpis opravnenej osoby objednavatela.

Dodavatel' sa zavizuje o poskytnutych sluZbach a skutoCne strdvenom case viest pisomnu
evidenciu (d’alej len ,,vykaz prac*).

Objednévatel’ nadobuda vlastnicke pravo k tovarom ihned’ po ich prevzati a podpisani dodacieho
listu.

Nebezpecenstvo Skody prechddza na objednévatela dodanim tovarov po podpisani dodacieho
listu.

Dodévatel’ sa zavizuje poskytnit na tovary zaruéna dobu v trvani 2 roky, ktord zacina plynut’
odo diia jeho prevzatia a podpisu dodacieho listu.

Objednavatel’ je povinny pisomne oznamit' dodavatelovi vady tovaru, ktoré zistil dodatoéne po
podpise dodacieho listu, a to bez zbyto¢ného odkladu, po tom, o vady zistil. Dodavatel” je
povinny k oznameniu podla predchadzajicej vety sa pisomne vyjadrit’ do 24 hodin a navrhnat’
sposob odstranenia vady.

Objednévatel’ poskytne dodavatel'ovi sufinnost’ potrebnii pre riadne dodanie tovarov a

poskytnutie sluZieb, a to najma tym, Ze:

a. zabezpeéi pripravenost pracoviska, kde sa budi dodavat tovary a poskytovat sluzby
a pripravenost’ zariadeni, na ktorych sa sluzby budi poskytovat’;

b. po dobu realizacie zmluvy sa zavdzuje umoznit' doddvatel'ovi, resp. jeho zamestnancom,
pristup do miesta plnenia za dodrZiavania prevadzkovych podmienok objednévatela;
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34

4.1

42

Sl

3.2

5.3

54

5.5

5.6

c. ak sa vyskytne nevyhnutna potreba d’al§ich podkladov a informacii na riadne poskytovanie
sluZieb a dodanie tovarov, v najkratSej technicky moZnej lehote mu tieto objednavatel
poskytne; v pripade objektivnych ddvodov znemoziujucich dodrzZanie tejto lehoty je
objednavatel’ povinny tuto skutocnost’ dodavatel'ovi ozndmit’ a dohodnit’ s nim d’'alsi postup.

Zmluvné strany sa zavdzuji navzajom sa véas informovat’ o vietkych skutoénostiach rozhodnych
pre spolupracu podla tejto zmluvy.

Clinok 4
Termin a miesto plnenia

Miesto poskytnutia sluzieb adodania tovarov bude prevaddzka objednavat’ alebo sidlo
objednévatel'a podla ¢lanku 1 ods. 1.2 tejto zmluvy.

SluZzby budt poskytované a tovary dodané za odmenu podl'a jednotlivych pisomnych objednavok
objednavatel'a, doruc¢enych dodavatel'ovi.

Clanok 5
Cena a platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, Ze cena za dodané tovary a poskytnuté sluzby bude uréena na zaklade
cenovej ponuky v danej kategérii potravin (vid'. priloha - Cenové ponuky podla kategérii
potravin), podla mnoZstva dodanych tovarov a rozsahu sluzieb uvedenych v jednotlivych
objednévkach objednédvatela.

Cena dohodnuta pri kazdej jednotlivej objednavke bude konec¢né a bude fakturovana s dafiou z
pridanej hodnoty (DPH).

Dodavatel' vystavi faktGru najskor k prvému diiu kalendarneho mesiaca nasledujuceho po
mesiaci, v ktorom sa sluzby poskytli atovar dodal. Splatnost’ faktir je 10 dni odo dia ich
dorucenia objednavatel’'ovi.

Faktira — datiovy doklad musi obsahovat’ vSetky ndlezitosti stanovené platnymi pravnymi
predpismi.

Faktira je uhradena diiom pripisania prislusnej fakturovanej ¢iastky na ucet dodavatela uvedeny
vo faktre a v €lanku 1.1 tejto zmluvy.

Zmluvné strany nemaji pravo jednostranne zapocitat’ vo¢i druhému ucastnikovi akékol'vek
penazné pohladavky bez pisomného alebo ustneho suhlasu druhej zmluvnej strany. Zmluvné
strany taktieZ nemaji pravo bez pisomného sthlasu druhej zmluvnej strany postlpit’ na tretin
osobu akékol'vek penaZzné pohl'adadvky voci druhej zmluvne;j strane.

Clanok 6
Doba trvania zmluvy a spésob jej ukoncenia
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6.1

6.2

6.3

7.1

2

s

7.4

$ed

7.6

7.7

7.8

Zmluva sa uzatvara na dobu ur¢it( a to do 30.06.2023.

Zmluvu je mozné ukondit’:

a. dohodou stran ku diiu uvedeného v pisomnej dohode;

b. pisomnou vypovedou ktorejkol'vek zmluvnej strany bez uvedenia dévodu, s 1-mesaénou
vypovednou lehotou. Vypovedna lehota zacina plymit od nasledujiiceho diia po dorudeni
pisomnej vypovede.

Ak objednavatel’ bude v omeskani so zaplatenim ktorejkol'vek opravnene fakturovanej sumy o
viac ako 15 dni, dod4vatel m4 pravo odstipit od tejto zmluvy. Uginky odstipenia nastévajt
diiom dorucenia pisomného vyhotovenia tohto jednostranného pisomného pravneho ukonu
druhému téastnikovi.

Clanok 7
Zavereéné ustanovenia

Zmluva nadobuda platnost’ diiom jej podpisania,a ulinnost’ diiom nasledujicim po dni jej
zverejnenia v Centralnom registry zmliv https://www.crz.gov.sk/

Akékolvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je moZné vykonat' len formou pisomného
¢islovaného dodatku, ktory bude podpisany oboma zmluvnymi stranami.

Zmluvné strany sa tymto dohodli, Ze ich zavidzkovy vztah, upraveny zmluvou a spory z neho
vzniknuté, sa budi riadit’ slovenskymi pravnymi predpismi - Obchodnym zékonnikom a
stvisiacimi pravnymi predpismi.

Tato zmluva je vyhotovend v dvoch rovnopisoch, z ktorych jedno vyhotovenie obdrzi kazda zo
zmluvnych stran.

V pripade akejkol'vek zmeny identifika¢nych udajov zmluvnych stran uvedenych v zahlavi tejto
zmluvy, st zmluvné strany povinné tato skutocnost’ vopred pisomne oznédmit druhej zmluvne;j
strane.

Zmluvné strany prehlasujii, Ze zmluva je podpisovanéd podla ich pravej a slobodnej véle, nie v
tiesni alebo za jednostranne napadne nevyhodnych podmienok, Ze si ju riadne precitali a sthlasia
s celym jej obsahom.

Ak sa niektoré z ustanoveni tejto zmluvy stane neplatnym alebo ned¢innym, neplatnost, alebo
neudinnost’ ustanovenia nebude mat’ za nasledok neplatnost’ alebo netcinnost’ d’al§ich ustanoveni
zmluvy, ani samotnej zmluvy. Zmluvné strany sa zavdzuji, Ze neplatné alebo netcinné
ustanovenie bez zbytoéného odkladu nahradia tak, aby bol v ¢o najva¢Som mozZnom rozsahu
dosiahnuty ucel, ktory v Case uzavretia tejto zmluvy sledovali neplatnym alebo neGcinnym
ustanovenim. Obdobne budi zmluvné strany postupovat’ aj v pripade, ak sa zisti, ze niektoré z
ustanoveni tejto zmluvy je nevykonatelné.

Akékol'vek pripadné spory tykajlice sa tejto zmluvy alebo inak stvisiace s touto zmluvou buda
rie§ené prednostne rokovanim a dohodou zmluvnych stréan.
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V Presove , dia V PreSove , diia

Za objedndvaterla : Za dodévatel’a:

Mgr. Jan Macej Marian Kocamba - HORESKO s.r.o.

riaditel’ ZS Srobdrova

Renata Stas§akova - HORESKO s.r.o.

Priloha:
Cenovi ponuka — naceneni vykaz Suchy sklad a mlie¢ne potraviny
Cenova ponuka — naceneni vykaz Mrazené a chladené potraviny
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lad a mliecne potraviny

Pozaduje sa uviest’
presnu Specifikaciu
poniikaného tovaru (napr.

Povolené nazov tovaru, zloZenie,
Poradové Nézov Mnozstv| Merna balenie a pod.), a to tak aby
dislo 0 jednotka| v rozsahu verejny obstaravatel’
od-do vedel posudit’ splnenie
jeho poziadaviek
uvedenych v stlpci
»NAZOV*
Strithanka 200 kg 5000g
Miika bezlepkova 15 kg 1000g
3 Miika bezlepkova 7
na kysnuti cesto 1000g
Miika hladka
. Specialna S ke 1000g
5 Miika polohruba 700 kg 1000g
6 Miika hrubs 700 kg 1000g
Muslicky .
7 cestoviny > ke 400g - 5000¢g Ll
Pismenka o
¢ cestoviny 10 ke 400g - 5000g bezvajetné
Nit'ovky cestoviny
? bezlepkové ! ke 250g
Nitevky cestoviny oy
L semolinové - ke 250g - 5000g paiaians
Fliacky cestoviny
1 bezlepkové > ke 500g
Fliacky cestoviny : P
12 semolinové 400 kg 5000g cestoviny semolinové
Kelienka
13 cestoviny 200 kg cestoviny semolinové
semolinové 5000g
Vretena cestoviny
i bezlepkové ! ke 500g
Vretena cestoviny . s
15 semolinové 150 kg 5000g cestoviny semolinové
Spagety cestovin
16 pagety y 5 k
Trvm'llpnlznvé & 500g
17 Sp;ﬁc;itzocvzstovmy 300 kg 5000g cestoviny semolinové
Rezance Siroké
i8 cestoviny & kg
bezleplkové 450¢g
19 ieiz::ic:vﬂmke 300 kg 5000g cestoviny semolinové
Tarhona cestoviny
2 i k
v |bezlepkova 3 g 200g
‘ 21 Penne bezlepkové 1 kg 500g
é 29 Lasagne 60 kg 3000g
23 Mrvenicka 15 kg 1000g - 6000g




24

Tarhoiia cestoviny

300

kg

cestoviny semolinové

semolinové 5000g
s . a : R 2t
25 R’yza gul atozrnna 1,500 ke gul atozrnga lipana BASK
lapana 1000g - 5000g alebo ekvivalent
Smazeny hrasok
26 15 k;
do polievky £ |1000¢
27 Cicer 30 kg 1000g - 5000g
Ovsené vlocky
28 vyberové 40 kg 400g vyberové neochutené
29 Detska vyZiva 1,500 ks 120g
Krupica detska
30 3 k
bezlepkova £ 400¢g
Krupica detska
. pSenicné 24 ke 500g
32 Bulgur velky 100 kg 5000g
33 Fazul'a farebnd 60 kg 5000g
34 FazuPa biela 30 kg 5000g
35 Halusky v prasku 150 kg 3500g maggi
Hrach lipany
6 150 k
: poleny . 5000g
37 | Hrozienka 6 kg 200g - 1000g
38 Huby suSené 4 ks 1100g-500g
39 Mak mlety 40 kg 1000g
40 Krapy 40 kg 500¢
41 [Sofovica 150 kg 3000g - 5000g
42 EOlej repkovy 900 1 11- 101
T livoed oxt
4 Sjijﬂg:xvg e 5 ! 500ml olivovy extra panensky
44 | Ocot lichovy 8% 70 1 1 liehovy 8%
45
46 Bujén vyvary 40 kg lkg - 3kg
&7 Sol’ jédovana 300 kg kg
48 | Hor¢ica plnotuéni 40 kg 900g - 1000g
49 Kelup jemny 120 kg 800g - 5000g |HELMANS alebo ekvivalent r
£q Paradajkovy 250 K DOPIO alebo ekviva?ent v
o koncentrat & 800g rovnakej alebo vysSej
51 Sterilizovany cicer 30 kg 2500g - 3000g
52 Pohanka 10 kg 500g
. Pradajky
G | drvené/lipané B0l k& 1 s00g - 3000g
54 | Boloniska omacka 10 kg lkg - 3kg
. Hrasok,
5 sterilizovany 60 ke 690ml - 2650ml
| J‘{ Kuric A
56 [ Ku 1 ca sl?dka, 70 ke
|sterilizovana 1700g- 2120g
Fazul'a fervend sterilizova}né SOUS VIDE .
57 sterilizovans 20 1 alebo ekvivalent v rovnakej
sleriizovana 850ml - 4000ml alehn vu§sei no¥adavaned
58 | Uhorky kysle, 400 e kyslé, sterilizované (7-9 cm ,

| stexilizované

3500ml

pev. pod. 1700)




Zeler sterilizovny

9 rezance 15 ke 2500g
60 Fa?}ll’O’Vé struky 30 B o N ,
krijané, 720g - 4kg krajané, sterilizované
61 Chren 5 kg 660g
62 Zapekacie zmesi 20 kg 2kg
03 Zavarky - krutény 20 kg kg
64 Sampiiljny 60| kg e e
lfraj ané, 800g - 2650g | krdjané, sterilizované
= i‘:z?s?:rﬁ?zil:::é Z ke 660g - 700g rezy, sterilizovand
66 DZem jahodovy 40 kg kg
67 Dzem 40| kg |4kg
68 DZem ribezlovy 40 kg 4kg
69 DZem marhulovy 40 kg 4kg
70 Cukor kryStalovy 500 kg kg
71 Cukor praskovy 200 kg 1kg
72 Cukor vanilkovy 15 kg 20g - 1000g
73 Zlaty klas 30 kg kg
74 Granke 2 kg 250g - 1000g
75 Kakao 20 kg 100g - 1000g | holandské kako
76 |Instantnd kéva S| kg |so0g kava CARo alebo ekvivalent ro
77 | Med v&ely kvetovy 24 kg 250g - 1000g
g ‘ lfakaové rfé?lﬁ s 60 ke ] l,ieskovoorieékovou
! lfeskovoorleskovo kg prichutou
79 Caj tierny 5 kg 50g - 100g
| Caj zeleny
80 Qogcovani’[r . 5o 50g - 100g
Covoeny
g C:fto‘wzilify S k8 1sps.100g
82 ::'Sirup extra husty 200 1 e ;izrifk‘yimhy 20
83 {lKompét mieSany 190 ! 2650ml rdzne druhy - podl'a ponuky
84 Kompot jahoda 50 1 410ml - 4000ml
8 | [ nands 701 b 1410mi - 4000ml |ksky
86 Kompé6t marhula 70 1 850ml - 4000ml
87 | Komp6ét slivkovy 200 1 850ml - 4000ml
88 Kompdt broskyne 100 1 850ml - 4000ml | kocky
8 Kompdt
v cereSna/visia 108 : 850ml - 4000ml | bez kostky
90 Kompdt hruska 70 1 850ml - 4000ml
91 { Croissant 300 ks 30g - 100g
92 |Ceredlna tytinka 1,500] ks |2sg rézne druhy - prichute podfa
93 | Jogurt ovocny 1,500| ks 125¢ - 150g  |smotanovy, tuk min. 3,5 %
9 [Jogurt biely 200 kg 1000g - 3000g
95 Mas) | 400 kg [125g-250g  |cerstvé, tuk min. 82 %
% | Tuk rastlinny | 100] kg |2k Combiflex pripadne
Syr roztieratePny | 20 ke 100g - 1000g |taveny BAMBINO alebo
Kukuritny {krob | 10] kg |200g - 1000g




99 Syr tvrdy, 200 kg 100g - 4000g tuk 35-45%, v celku tehla,
100 Bryndza 100] kg 100g - 4000g | tuk min. 48 %,
101 Tvaroh 200] kg 100g - 4000g | jemny hrudkovity
102 Mlieko acidofilné 140 1 11
103 Mlieko 140 1 11 trvanlivé, tuk 3,5 %
104 Tvaroh mikky 60 kg 100g - 4000g
165 Milieko 4,000 1 11 trvanlivé, tuk 1,5 %
106 Smotana kysla 50 kg 180g - 3000g tuk v rozsahu 16% - 24%
107 Smotana na 50 1 11 tuk 12%
Smotana na tuk 30 - 35% RAMA alebo
108 N . 50 1 . = .
§Pahanie 11 ekvivalent v pozadovanei
169 Tofu 40 kg 100g - 3000g




Pozaduje sa uviest’
ponukané balenie, tak
aby verejny
obstaravatel’ vedel
posudit’ splnenie jeho
poziadaviek
uvedenych v stipci
»povolené balenie*

4000¢g

1000g

1000g

1000g

1000g

1 1000¢g

400g - 5000g

400g - 5000g

200g

|5000¢

500g

5000g

5000g

500g

5000g

500g

5000g

500¢g

5000g

200g

500g

500g

6000g

Jednotkova
cena bez
DPH za

kg/Vks

Jednotkova
cena s DPH
za kg/l/ks

Cena
celkom
bez
DPH

Cena
celkom
s DPH
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5000g

1000g

1000g

5000g

400g

115¢g

300g

500g

5000g

5000g

5000g

3500g

5000g

200g

500g

500g

500g

5000g

11

500ml

|11

i'

3000g

lkg

1000g

5000g

800g

2550g

5002

EZSOOg

{3000g
|

690ml

12650

2500g Huegli

3500ml




3300g huegli

3600g

690g

2kg hugli

nestle 1 kg

2650¢g

690g

4kg

4kg

5,3 kg hugli

14kg

1kg

1kg

20g - 500g

| 1kg

1000g

100g - 1000g

vnakej alebo vy§Sej poZado f

900g

3000g

35g - 50¢g

35g-50g

359 - 50g

21 - 51

425ml - 2650ml

2650ml

3100ml

4000ml

4000ml

13100ml

| 4000ml

850ml

60g

25g-35¢

|
{1252 - 150g

|
|150g - 5000g

1250g

l400g

100g - 1000g

11000g

10%

10%
10%
10%



3000g - 4000g

125g - 1000g

250g - 3000g

950g

11

250¢g

1]

200g - 1000g

1]

11

180g - 1000g

10%
10%

10%
10%



ZAKLADNA SKOLA, SKOLSKA JEDALEN Srobarova 20
UlicaSrobarova 20 Preov
1C0:36159051, IBAN:19750000004008092278

Mrazené a chladené potraviny

PoZaduje sa uviest’
presnu Specifikaciu
ponukaného tovaru (napr.

) Merni Povole.né ndzov tovaru, zloZenie,
P& Nigov Mnozst Jednotk balenie a pOfl.),, ato talf aby
vo a v rozsahu |verejny obstaravateP
od-do vedel posudit’ splnenie
jeho poiiadavigk
uvedenych v stlpci
,»,NAZOV*
1 Zelenina mix 500 kg 1000g - 10kg ;norrizﬂi;é LR e
2 Kuracie stehenné p| 300 kg 700g - 12kg zfgol;(:)ﬁz;lic’
3 Brokolica 200 kg 350g - 10kg [mrazena
4 Hrasok 200 kg 1000g - 10kg |mrazeny
5 Spenat 120 kg 1000g - 10kg mrazeny
6 Kukurica 200 kg 1000g - 10kg
7 Mor¢acie prsia 200 kg 350g - 2500g |mrazené
8 Tekvica 110 kg 350g - 2500g |struhand, mrazena
9 Hranolteky - amer{ 120 ke | 1000g-2500g Sg(;?g;;ﬁfjl‘fyene’ rozne druhy
10 Gnocchi 200 kg 1000g -2500g | chladené ,alebo mrazené
11 Karfiol 120 kg | 1000g - 10kg |0D2IOVanY.predsmaZeny,
mrazeny
plnené mrazené, rdzne
12 Pirohy 130 kg 1000g - 10kg [druhy - prichute podla
ponuky
plnené mrazené, rézne
13 Knedle zo zemiako| 150 kg 1000g - 10kg |druhy - prichute podla
ponuky a potreby
mrazené, plnené, rozne
14 SiiPance zemiakovd 100 kg 1000g - 10kg |druhy - prichute podl'a
ponuky a potreby
i5 Kuracia pecen, 100 kg 500g - 1000g [mrazend
16 Kuracie prsia 200 kg 400g - 12kg |bez kosti a koze,
17 Kuracie stehna kalj 600 kg 400g - 12kg ﬁ;:iiziziili: g ggl?:y/
18 s e L P kg 800g - 3000g |chrbat, chladené/mrazené
19 Mexick4 zelenina 10 kg 350g - 2500g |mrazena
20 Treska tmava 150 kg 400g - 10kg | 5% glazira
21 Tilapia 150 kg 400g - Skg | 5% glazira
272 Hranoléeky 300 kg 1000g - 10kg
23 Palacinky 300 kg 1000g - 10kg
24 Hragkové pyré 30 kg 1000g - 10kg
25 Hokaido pyré 50 kg 1000g - 10kg
26 Slivkovy lekvar 60 kg 1000¢g chladeny




27 ]Pangasius | 100 | kg 5% glazira




PoZaduje sa uviest’
ponukané balenie, tak
aby verejny
obstaravatel’ vedel
posudit’ splnenie jeho
poZiadaviek
uvedenych v stipci
»spovolené balenie“

2500g

2500g

2500g

2500¢g

2500g

1000g

2500¢g

1000g

2500g

2500g

2000g

2000g

500g

2500g

5000g

2500g

5000g

1200g

Jednotkov
4 cena bez
DPH za
kg/l/ks

Jednotkov
4cenas
DPH za
kg/l/ks

Cena
celkom
bez DPH

Cena
celkom s
DPH




5000g




